Hugoni Montgomrie, vicario de Dundonald, et domino Joanni Masone, capellano, seu cuicumque

alteri capellano infra diocesim Glasguensem, salutem : Citetis legitime dominam Joannam Hammil-

toune, sponsam putatiuam nobilis et potentis domini, Hugonis comitis de Eglintoune, quod com-

pareat coram nobis, seu nostris collegis, pluribus aut vno, in ecclesia metropolitana Glasgu-

ensi, et in insula diui Michaelis archangel! infra eandem, die quarto mensis Maii proximi, ad
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videndum et audiendum sententiam ferri seu interloqui in causa etc., vel ad allogandum causam

rationabilem quare premissa fieri mininie deberent, cum intimatione publica vt moris est : Et

presentes debite executas earuiidem latori reddatis : Datum sub nostro signeto ao subscriptione

nostri scribe, apud ciuitatem Glasguonsem, die vltimo mensis Aprilis, anno Domini I^' Vl sexa-

gesimo secundo. Soquitur subscriptio scribe : Thomas Knox, notarius publicus, etc. Sequitur

tenor indorsationis : Executa fuit hoc litera per me, magistrum Hugonem Montgomerie, super

domina Joanna Haramiltoune, personalitor apprehensa infra castrum de Ilamrailtone, die prime

mensis lilaii, anno Domini Vf^ V": Ixii, quod compareret coram dicto domino iudice, ad effectum

subscriptum, coram domino Joanne Nasmyth, et domino Joanne Masoune, capellanis. Ita est,

Magister Hugo Montgomerie, manu propria.

Die decimosexto mensis Mali, anno Domini I*' V". Ixii.

Quo die sedente, etc. ... In dicta ecclesia Glasguensis, et in insula diui Michaelis,

archangeli infra eandem, in termino literatorie assignato dicte nobili domicelle, Joanne Ham-

niiltoune, sponse putatiue dicti nobilis et potentis doraini, Hugonis Comitis de Eglintoune, in

causa mota inter eosdem, ad respondendum libello diuortii, iuxta tenorem acti confecti quarto

mensis Maii instantis, dictus dominus Allanus Portafeikl, procurator ipsius Joanne, comparens

negauit libellum, vnde ad probandum huiusmodi libellum dictus index assignauit diem xxi mensis

Maii, procuratoribus partium apud acta citatis ; insuper prefatus procurator dicti comitis petiit

commissionem dirigi magistro Joanni Sinclare, preposito ecclesio collegiate de InnerpefFray, pro

examinatione nonnuUorum testium inibi comorantium, quam iudex concessit et dare decreuit,

unde ad reportandum huiusmodi commissionem iudex predictus assignauit diem predictum.

Sequitur tenor libelli de quo supra fit mentio.

Coram vobis reuerendo domino magistro Joanne Houstoune, etc. . . ])ars nobilis et